
Příloha k pachtovní smlouvě ě. 84N15/25

Variabilní symbol: 8411525 Uzavřeno: 4.1.2016

Datum tisku: 4.1.2016 Účinná od: 4.1.2016

Roční pacht:

18 974 Kč

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY 
a.s.
U Farmy 275

Otrokovice Kvítkovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[KČ] [m2]

Karlovice u Zlína

321 9 0 2 14 10 002 115 600 16 2,2 4,07

16 4,07

Napajedla

1 907 1 0 2 2 10 002 97 400 75 2,2 16,07
1 908 1 0 2 2 10 002 97 400 2 063 2,2 442,06
2 058 0 0 2 2 10 002 97 400 1 626 2,2 348,42
7 791 0 0 2 2 10 002 97 400 4 176 2,2 894,83
7 822 1 0 2 2 10 002 97 400 607 2,2 130,07
7 839 0 0 2 2 10 002 97 400 3 800 2,2 814,26
7 854 0 0 2 2 10 002 97 400 2 093 2,2 448,49
7 855 0 0 2 2 10 002 97 400 3 376 2,2 723,41
7 860 0 0 2 2 10 002 97 400 2 089 2,2 447,63
7 863 0 0 2 2 10 002 97 400 3 255 2,2 697,48
7 884 0 0 2 2 10 002 97 400 33 145 2,2 7 102,31

56 305 12 065,03

Pohořelice u Napajedel

965 16 0 2 5 10 002 130 000 4 007 2,2 1 146,00
984 25 0 2 2 10 002 130 000 13 892 2,2 3 973,11

17 899 5 119,11

Tlumačov na Moravě

2 064 0 0 2 2 10 002 104 900 3 966 2,2 915,27
2 625 0 0 5 0 10 002 104 900 3 773 2,2 870,73

7 739 1 786,00

.71

CELKEM: 81 959 18 974 Kč

Strana 1 z 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.01.2016 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, 6.J.: 389816/2015 pro KPÚ pro Zlínský kraj

Okres: CZ0724 Zlín Obec: 587052 Karlovice
it.území: 663379 Karlovice u Zlína List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo

Česká republika

Identifikátor

00000001-001

Podíl

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

.;{ 321/9 16 ostatní plocha ostatni
komunikace

1 Jiná práva - Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

> Změna číslováni parcel
přečísl, obnovou operátu z parcel(y) JK 969 k.ú. Oldřichovice u Napajedel

Parcela: 321/9 Z-199/2003-705
> Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 321/9 Z-199/2003-705
‘‘lomby a upozornění ~ Bez zápisu

; ■' Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

listina

o Pozemková kniha vložka 100/ č.d.953/25 protokol ze dne 12.5.1886 
založeno v k.ú.Oldřichovice pod pol.165/83.

POLVZ:50/1998
Pro: Česká republika

o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j.-2222/2015 ze dne 
08.04.2015. Právni účinky zápisu ke dni 15.04.2015. Zápis proveden dne 13.05.2015.

Z-2441/2015-705
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Z-3300050/1998-705 
RČ/IČO: 00000001-001

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 1



Okres: CZ0724 Zlín Obec: 587052 Karlovice
at.území: 663379 Karlovice u Zlína List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.01.2016 00:00:00

^movitosti jsou v územním obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
itastráhií úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

yhotovil:
eský úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno; 04.01.2016 08:42:27
SCO

r .

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.01.2016 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.J.: 612910/2015 pro KPÚ pro Zlínský kraj 

Okres: CZ0724 Zlín Obec: 585513 Napajedla
'at.území: 701572 Napajedla List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

1 Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

•f 1907/1 75 orná půda zemědělský půdní 
fond

1908/1 2063 orná půda zemědělský půdní 
fond

2058 1626 orná půda zemědělský půdní 
fond

7791 4176 orná půda zemědělský půdní 
fond

7822/1 607 orná půda zemědělský půdní 
fond

7839 3800 orná půda zemědělský půdní 
fond

7854 2093 orná půda zemědělský půdní 
fond

7855 3376 orná půda zemědělský půdní 
fond

7860 2089 orná půda zemědělský půdní 
fond

. 7863 3255 orná půda zemědělský půdní 
fond

7884 33145 orná půda zemědělský půdní
fond

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

) Jiné zápisy

Typ vztahu 
Oprávněni pro Povinnost k

° Změna číslování parcel
geometrickým plánem č. 3133-23/2014 z parcel(y) 7822

Parcela: 7822/1 Z-4564/2014-705
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 1



Okres: CZ0724 Zlín Obec: 585513 Napajedla
at.území: 701572 Napajedla List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

istina

> Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě a o přechodu 
nebo zrušení věcného břemene c.j.-169266/2012 ze dne 18.10.2012. Právní moc ke dni 
15.11.2012.

Z-15535/2012-705
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

3 Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-009615/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-954/2013-705
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.01.2016 00:00:00

’ Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1907/1 31210 75
1908/1 31210 962

32011 868
32411 233

2058 31210 624
32011 225
32411 777

7791 31210 4176
7822/1 31200 301

31210 306
7839 31210 3800
7854 31210 919

32711 1174
7855 31210 1548

k 32711 1828
7860 31210 1221

32711 868
7863 30850 287

31210 992
32411 756
32451 1220

7884 31110 12721
31200 13545
31210 6879

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 2



Okres: CZ0724 Zlín Obec: 585513 Napajedla
at.území: 701572 Napajedla List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

^movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR:
itastráhií úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 04.01.2016 00:00:00

/hotovil:
eský úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 04.01.2016 08:39:48

/

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.01.2016 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, čj.: 612910/2015 pro KPÚ pro Zlínský kraj 

Okres: CZ0724 Zlin Obec: 549461 Pohořelice
Cat.území: 724882 Pohořelice u Napajedel List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
i Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Podíl

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

3 Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany

i 965/16 

984/25

4007 zahrada 

13892 orná půda

zemědělský půdni 
fond
zemědělský půdni 
fond

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel

o Změna výměr obnovou operátu

o "^měna číslováni parceli;

Parcela:

Parcela:

Parcela:

1647/5
965/16 Z-812/2004-705

965/16 Z-1029/2004-705

r) 984/1
984/25 Z-14201/2010-705

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-009615/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-954/2013-705
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 1



Okres: CZ0724 Zlín Obec: 549461 Pohořelice
Kat.území: 724882 Pohořelice u Napajedel List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.01.2016 00:00:00

965/16

984/25

31010
37101
31010

3083
924

13892
^okud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 04.01.2016 08:44:18

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.01.2016 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.J.: 612910/2015 pro KPÚ pro Zlínský kraj 

Okres: CZ0724 Zlin Obec: 585858 Tlumačov
Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
i Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

3 Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku
2064 3966 orná půda

Způsob využiti Způsob ochrany
zemědělský půdni 
fond

Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
Parcela Díl Typ Výměra[m2] Původní kat. území

2625 3773
B1 iJlné pjrév5 — Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-009615/2013 
MV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-954/2013-705
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
2625

2064

32110
35800
35900

1524
2184
3966

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 1



Okres: CZ0724 Zlin Obec: 585858 Tlumačov
Kat.územi: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.01.2016 00:00:00

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 04.01.2016 08:46:20
SCD

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 2


